

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie zapytania ofertowego pn.: „Budowa Pomnika – „Brzechwa” ławeczka”

Postępowanie zostało ogłoszone na stronie internetowej Zamawiającego:

Gmina Szczebrzeszyn
Plac Tadeusza Kościuszki 1
22-460 Szczebrzeszyn,
www.bip.szczebrzeszyn.pl

Wyjaśnienie i zmiana treści Zapytania ofertowego

Informacja Odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1.

Czy to Wykonawca ubiega się o pozwolenie na budowę od Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków ?

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt.10 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018r. poz. 2067 z późn.zm) we własnym zakresie wystąpi o uzyskanie pozwolenia Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Lubinie na umieszczanie urządzeń na zabytku na podstawie opracowanego przez Wykonawcę modelu rzeźby w skali 1: 10 wraz z dokumentacją.

Pytanie nr 2.

W przypadku nie otrzymania odpowiedzi z w/w Urzędu co będzie z podpisaną umową?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga współpracy z wykonawcą w celu uzyskania pozwolenia Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Lubinie na umieszczanie urządzeń na zabytku, co oznacza również dokonywanie modyfikacji modelu rzeźby w skali 1: 10 zgodnie z wytycznymi i zaleceniami Konserwatora. Wytyczne konserwatora znak sprawy: IN.III.5183.105.1.2019 z dnia 25 października 2019r. w przedmiotowej sprawie zostały dołączone do niniejszego pisma i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.szczebrzeszyn.pl.

Zamawiający, w przypadku nieuzyskania pozwolenia WKZ na umieszczenie pomnika na podstawie wykonanego przez Wykonawcę modelu na skutek zaprzestania przez Wykonawcę przeprowadzania uzgodnień z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, odstąpi od umowy zgodnie z zapisem § 11 ust. 1 pkt.3 projektu umowy i naliczy kary umowne zgodnie z treścią § 10 ust.3.

Pytanie nr 3.

Lub jeśli otrzymanie zgody z w/w Urzędu przeciągnie się w czasie jak wpłynie to na umowę z Wykonawcą ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy § 13 umowy, stanowiącej załącznik nr 4 do zapytania ofertowego, poprzez zmianę treści § 13 ust. 1 litery c.

§ 13 ust. 1 lit. c Jest:

Wykonawca może przedłużyć termin wykonania przedmiotu umowy o czas opóźnienia, jeżeli takie opóźnienie jest lub będzie miało wpływ na wykonanie przedmiotu umowy w przypadku:

- zawieszenia robót przez Zamawiającego,

- wystąpienia siły wyższej, przy czym za siłę wyższą uznaje się zdarzenie nagłe, nadzwyczajne, zewnętrzne i niemożliwe do przywidzenia, którego nie udało się uniknąć nawet w przypadku najwyższej staranności stron,
- zmian dokumentacji dokonanych na wniosek Zamawiającego.

§ 13 ust. 1 lit. c Po zmianie:

Wykonawca przedłużyć termin wykonania przedmiotu umowy o czas opóźnienia, jeżeli takie opóźnienie jest lub będzie miało wpływ na wykonanie przedmiotu umowy w przypadku:

- zawieszenia robót przez Zamawiającego,
- wystąpienia siły wyższej, przy czym za siłę wyższą uznaje się zdarzenie nagłe, nadzwyczajne, zewnętrzne i niemożliwe do przywidzenia, którego nie udało się uniknąć nawet w przypadku najwyższej staranności stron,
- zmian dokumentacji dokonanych na wniosek Zamawiającego,
- **w przypadku przekroczenia określonych przez prawo terminów wydawania przez organy administracji publicznej decyzji, pozwoleń, zezwoleń, uzgodnień oraz odmowy wydania przez organy administracji publicznej decyzji, pozwoleń, zezwoleń, uzgodnień z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę lub Zamawiającego.**

Zamawiający wprowadza ustęp 5 i ust. 6 do § 11 umowy, który otrzymuje brzmienie:

§ 11 ust. 5 Zamawiający przywiduje możliwość odstąpienia od umowy, jeżeli wystąpią okoliczności określone w art. 145 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

§ 11 ust. 6 W przypadku, o którym mowa w ust. 5, wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy.

4. Model ma być wykonany wg szkiców załączonych w załączniku. Jaki model ma być realizowany- ławka siedzisko ze szczebelkami, czy ławka siedzisko jednolita płyta?

Odpowiedź: Ławka siedzisko ze szczebelkami.

5. Montaż na Placu T. Kościuszki w Szczebrzeszynie- jakie jest podłoże pod montaż ławeczki- kostka brukowa, płyty, trawa?

Odpowiedź: Płyta z piaskowca o wymiarach 50cmx50cm.

Z up. BURMISTRZA

Zbigniew Paprocha
Z-ca BURMISTRZA